FiN 5a Giornata Attivita Esordienti Padova- Rovigo

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Rovigo, Domenica 16/04/2023 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BERTI AURORA

SALERNO ALESSIA
BERNARDI ANITA
SPONTON MELISSA

SINI MATILDE
SARTORELLO MADDALENA
PIERETTO LODOVICA
VOLPATO DEVA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
16/04/2023

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:24.7
01:30.7
01:32.5
01:33.1
01:35.5
01:39.0
01:45.9
01:58.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

